



MIEJSKIE WODOCIĄGI I KANALIZACJA w Bydgoszczy - sp. z o.o.

ULICA TORUŃSKA 103 * 85-817 BYDGOSZCZ * SKRYTKA POCZTOWA 604

KONTO BANK PEKAO S.A. II O BYDGOSZCZ

Nr 73 1240 3493 1111 0000 4305 9142

REGON 090563842

NIP 554 030 92 41

Nr KRS: 0000051276 Sąd Rejonowy w Bydgoszczy

XIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego

Wysokość kapitału zakładowego: 369 088 000,00 zł

Nr BDO 000024031

ZARZĄD SPÓŁKI:

Prezes Zarządu - mgr inż. Stanisław Drzewiecki

Członek Zarządu - mgr Maria Gierszewska

Członek Zarządu - mgr inż. Agnieszka Abrahamowicz

Członek Zarządu - mgr inż. Jakub Wysocki

TELEFON: 52 586 06 00

FAX: 52 586 05 93

52 586 05 83

adres e-mail: bok@mwik.bydgoszcz.pl

sekretariat@mwik.bydgoszcz.pl

adres WWW: <http://www.mwik.bydgoszcz.pl>

adres do doręczeń elektronicznych:

AE:PL-73557-56445-TWHVC-24

ZR-006/DD/RZ/2026

Bydgoszcz, 02.07.2026

Wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia (SIWZ)

Miejskie Wodociągi i Kanalizacja w Bydgoszczy - spółka z o.o. (Zamawiający) zgodnie z postanowieniem pkt. 7.1.5 SIWZ, dot. zamówienia pn. „Dostawa środków czystości”, przekazuje wyjaśnienia do niżej wymienionych pytań, złożonych przez Wykonawców:

1. Pytanie:

Dotyczy: Część 3 poz. 2

Czy Zamawiający wymaga wyceny i dostarczania papieru wykonanego z celulozy (taki był dotychczas dostarczany do Zamawiającego)?

Odpowiedź: .

Zamawiający dopuszcza biały papier wykonany z celulozy

patrz modyfikacja treści SIWZ, Załącznik nr 8C OPZ (Część 3 pkt. 2).

2. Pytanie:

Dotyczy: Część 1 poz. 3

Czy Zamawiający dopuści ręcznik o wymiarze listka 22,9x21,55 cm +/- 5% spełniający pozostałe zapisy opisu przedmiotu zamówienia?

Odpowiedź: .

Zamawiający nie zmienia treści SIWZ.

3. Pytanie:

Dotyczy: Część 2 poz. 5

Czy Zamawiający wymaga wyceny i dostarczania ręcznika ZZ wykonanego z celulozy, czyli takiego jaki był dotychczas dostarczany do Zamawiającego?

Odpowiedź: .

Pytanie nie dotyczy Części 2 poz. 5. Artykuły higieniczne znajdują się w Części 3.

patrz modyfikacja treści SIWZ, Załącznik nr 8C OPZ (Część 3 pkt. 5).

Powyższe wyjaśnienia należy uwzględnić w treści składanych ofert.

Modyfikacja treści SIWZ

Zamawiający zgodnie z postanowieniem pkt. 7.1.7 SIWZ wprowadza następujące zmiany do treści SIWZ dot. postępowania pn. „**Dostawa środków czystości**”:

1) Załącznik 8C OPZ do SIWZ pkt. 2 otrzymuje brzmienie:

Papier toaletowy w rolce - do pojemnika MERIDA KATRIN GIGANT S2 150

- biały wykonany z celulozy
- przynajmniej dwuwarstwowy
- wytłaczany
- Niepylący
- Bezzapachowy
- bez dziur i braków w materiale
- średnica rolki: 18-19 cm
- szerokość: 9,5 cm
- długość: 150 m
- 1 rolka = 1 sztuka = 100 listków

2) Załącznik 8C OPZ do SIWZ pkt. 5 otrzymuje brzmienie:

Ręcznik papierowy składany "ZZ" - do pojemnika MERIDA PZ26

- biały min. 75% wykonany z celulozy
- nie wydzielający zapachu
- bez dziur i braków w materiale
- gofrowany, wodotrwały
- nie ulegający rozdarciu w trakcie użycia
- długość: 25 cm ± 5 mm
- szerokość: 23 cm ± 5 mm lub 20cm ± 5 mm
- Ilość listków w opakowaniu: 200 sztuk

Powyższe wyjaśnienia i zmiany należy uwzględnić w treści składanych ofert.

Z poważaniem


mgr Maria Gierszewska